Teravîh namazının tek başına kılınmasına Hz. **Ebû Bekir** (ra) döneminde devam edildi. Bu uygulamanın camide meydana getirdiği dağınıklık ve artık -peygamberimizden sonra- farz kılınma ihtimali bulunmaması sebebiyle Resûl-i Ekrem'in konuyla ilgili mübarek sözünden çıkan anlamı dikkate alan Hz. **Ömer** (ra) Hicrî 14 (miladi 635) yılında **Übey b. Kâ'b** (ra)'dan mescitte cemaate **Teravîh** namazı kıldırmasını istemiş; o da kıldırması ve bu uygulama günümüze kadar sürmüştür ve halen devam etmektedir.³² Şüphesiz bunun da mesnedi-delili vardır. Dinde mesnetsiz bir şey olmaz.